
PERIODO D'IMPOSTA 2019

REDDITI

QUADRO LM

CODICE FISCALE

nsicHE

Ì020

n hra te

Reddito del soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e iavoratori in mobiiità (Art 27. commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art 1, commi 54 - 89.
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

Mod.N.

SEZIONE!
Regimo di
vantaggio
Oeterminazione
del reddito

^SEZIONE II
fRagImetoffMarie

OeUmiinailens

l^dolreddite
s

Totale componenti positivi

Rimanenze finali

Differenza (LM2-LM3)

Totale Commi 91 e 92
comporwntl L 208/2015
rregatlvi

(di cui
Reddito lordo o perdita {LM4- tM S col. 5)

Contributi previdenziaii e assistenziali

Alti, comma 8
L 232/2016

Art 1,ccmma9
1.232/2018

Art 1. comma 10
1-232/2016

Perdite precesse
Misura rmilata 80% Misura pìetìa

Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

Imposta sostitutiva 5%

Sussistenza requisiti
accesso regime

(art,1. comma 64)

' X

Codice atUvità

691010
Coeffìcente redditività

^ 78,00 %

Assenza cause
ostative applìcaziofie regime

(arti,comma 57)

Nuova attività

(aiti, comma 65}

Componenti positivi

34153.00
Diritto Autore Correlali

AiSgiBii e cormTWtdanb
SesSone sefiarala sutonoiri

(Krt2e.26U33SS$)

Contributi previderoiali e assistenzìaft

.00

2226,00

Artigiani e commercianti
Gesticne separata autonomi

(art2c^L 335/95]
Perdite

pregresse

Misura limitata 40%

Reddito al netto delie perdite soggetta ad imposta sostlludva

Imposta sostitutiva

Misura llmiiata 80% Misura piena

MSE210NE Ili
QDeterminazione
gdell'imposle
Cjdovuta LM40
i

Crediti di Imposta

Riscquiste prima casa Redditi prodottiairestero Ponci comuni Sisma Abruzzo altri InvnotHli

.ooh ,oo[' .col* ,00
SivrttAfiAias

pfìi'ipiilt MeiSsàorù Negoziagli e arbitrato

Bonifica ambientale Altricredib'tfimposla

Ritenute consorzio

Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod.F24

Imposta a debile

Imposta a credito

Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

Eccedenza contributi previderulali e assislen^ll di cui al rigo Ufi? e LM3S(riportare telò importo nel quadro RP)

Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017

PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITIDI TEMPO
(dicui relaiive al presente anno '

Eccedenza 2018

RedtfitoperatfiWtà

26639,00

26639,00

2226,00

24413.00

,00

24413,00

1221,00

.00

1221,00

.00

.00

6 6 5.00
556.00

Eccedenza 2019


